
 

 

  

 

 

 
Projekt: Badatelské pracoviště pro přírodní vědy 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003892 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií. 

 

 Stránka 1 z 8 

 

 

Výzva k podání nabídek 

 
Název programu: 06 Integrovaný regionální operační program 

Číslo výzvy: 46. 

Název výzvy: „Infrastruktura základních škol“ 

Prioritní osa: 06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro 

obyvatele regionů 

Specifický cíl: 2.4 „Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní učení“ 

Registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003892 

Název projektu: Badatelské pracoviště pro přírodní vědy 

Název zakázky: Stavební úprava badatelny s vybavením, konektivita 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.tnv.cz/profile_display_31.html 

Evidenční číslo profilu ve 

Věstníku veřejných zakázek 

510153 

Druh zadávacího řízení, 

druh a předmět veřejné 

zakázky: 

Druh zadávacího řízení: 

 – zjednodušené podlimitní řízení (§ 53 zákona o 

veřejných zakázkách č.134/2016 Sb., dále jen zákona) 

 

Druh veřejné zakázky: 

- dle předpokládané hodnoty se jedná o podlimitní 

veřejnou zakázku (§ 26 odst.1.zákona) 

- dle druhu se jedná o veřejnou zakázku na dodávky 

(§ 14 odst.1. zákona) 

 

 Předmětem zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy školní 

třídy na odbornou učebnu a dodávka a montáž vybavení 

badatelského pracoviště pro přírodní vědy a konektivita 

základní školy. 

 

Zadavatel v souladu s § 35 zákona rozdělil veřejnou 

zakázku s ohledem na jejich povahu na části: 

1. Badatelna – stavební práce 

2. Badatelna – dodávky nábytku a stínící techniky 

3. Badatelna - IT - dodávky 

4. IT vybavení SW - dodávky 

5. Konektivita 

6. Konektivita - software 

 



 

 

  

 

 

 
Projekt: Badatelské pracoviště pro přírodní vědy 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003892 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií. 

 

 Stránka 2 z 8 

 

Datum vyhlášení zakázky: 07.03.2018 

 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, místo plnění: 

Základní škola Týn nad Vltavou, Malá Strana 

 

Sídlo zadavatele: Žižkova 285 

375 01 Týn nad Vltavou 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Miroslav Vašica  

385 722 442  

vasica@zstynms.cz 

reditel@zstynms.cz  

 

IČ zadavatele: 60076909 

DIČ zadavatele: CZ60076909 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

 

Mgr. Miroslav Vašica, 778 523 164, 

vasicam@seznam.cz 

vasica@zstynms.cz  

 

Lhůta pro podávání nabídek 
(ukončení příjmu, vč. času) 

 

Lhůta pro podání nabídek, která je zároveň lhůtou pro 

prokázání splnění kvalifikace, v souladu s výzvou k podání 

nabídky a k prokázání splnění kvalifikace skončí 

 

03.04.2018 ve 13 hod. 

 

Otevření a hodnocení nabídek proběhne 03.04.2018 

ve 13.05 h na ZŠ Týn nad Vltavou, Malá Strana ve 

sborovně školy. 

 

Popis předmětu zakázky a 

obchodní podmínky: 

1. Badatelna-stavební práce 

 

Nabídka bude obsahovat položkový rozpočet na 

podlahářské práce, keramický obklad, odsekání keramic. 

obkladu, malbu, akustické obklady zadní stěny, akustický 

podhled, demontáž stávajícího vybavení učebny, likvidace 

vybavení a hmot, rozvody elektroinstalace a počítačové, 

rozvody vody a kanalizace (příloha č.1).  
Položkový rozpočet stavby bude předložen v pdf a v 

elektronickém formátu typu .esoupis, .unixml, .xc4, Excel VZ 

nebo obdobného výstupu z rozpočtového softwaru. 

CPV kódy: 45 / 45000000-7, 4531 / 45310000-3,  

mailto:vasica@zstynms.cz
mailto:reditel@zstynms.cz
mailto:vasicam@seznam.cz
mailto:vasica@zstynms.cz


 

 

  

 

 

 
Projekt: Badatelské pracoviště pro přírodní vědy 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003892 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií. 

 

 Stránka 3 z 8 

 

45323 / 45323000-7, 45332 / 45332000-3, 45431200-9, 
45431200-9, 45111300-1, 44112210-3, 45442100-8, 

72700000-7 

 

 

2. Badatelna-dodávky nábytku a stínící techniky 

Jedná se o dodávku movitých věcí dle přílohy č.2 

k zadávacímu řízení. 

 

Součástí dodávky je kompletní instalace a montáž, doprava 

i oživení. 

CPV kód: 39180000-7, 39160000-1, UB01-4, 39150000-8, 

30195000-2, 39292000-5, 30195500-7, 30195600-8, 

30232700-1, 19212300-8, DA42-7, 44212329-1 

  

3. Badatelna – IT vybavení 

Nabídka bude obsahovat IT techniku dle přílohy č.3.  

Musí se jednat o novou techniku vhodnou pro použití ve 

školním prostředí z hlediska kvalitativního se záruční 

dobou minimálně 36 měsíců a záručním i pozáručním 

servisem garantovaným na místě do 24 hodin od 

nahlášení závady.  

Počítače musí být certifikovány pro použitý OS a určeny 

pro profesionální kancelářské použití (nejlépe výrobky 

renomované značky). Počítačová technika musí odolávat 

častému používání žáky a vykazovat optimální a 

bezproblémový chod při využívání veškerého na ně 

instalovaného softwaru, který je ve vlastnictví školy a to 

včetně jeho nejnovějších instalací a aktualizací. 

Doporučujeme dodavatelům informovat se z důvodu 

kompatibility a výše zmíněných požadavků na druhy 

výukového softwaru a programů ve vlastnictví školy. 

Operační systém kancelářský a antivirový software musí 

být kompatibilní se stávající sítí a možností přihlašování do 

domény. 

CPV kódy: 30213300-8, 30213100-6, 38651600-9, 

38651100-4, 32342, 32333300-9 

 

4. IT vybavení – software 

Nabídka bude obsahovat licence antivirového a 

kancelářského software na 13 ks notebooků dle přílohy č.4. 

Kancelářský a antivirový software musí být kompatibilní se 

stávajícím. 

http://www.cpvkody.cz/cpv/45431200-9-obklady-sten/?hlst=obklady
http://www.cpvkody.cz/cpv/45111300-1-demontazni-prace/?hlst=demont%C3%A1%C5%BE
http://www.cpvkody.cz/cpv/44112210-3-pevne-podlahy/?hlst=podlahy
http://www.cpvkody.cz/cpv/45442100-8-malirske-prace/?hlst=mal%C3%AD%C5%99sk%C3%A9+pr%C3%A1ce


 

 

  

 

 

 
Projekt: Badatelské pracoviště pro přírodní vědy 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003892 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií. 

 

 Stránka 4 z 8 

 

Škola má uzavřenu smlouvu na nákup školních verzí 

softwaru za zvýhodněnou cenu, které lze při podávání 

nabídky využít. 

CPV kódy: 4899, 48317, 48761 

 

5. Konektivita 

Konektivita školy je specifikována v příloze č.5 a příloze 

č.6 zadávací dokumentace. 

Musí se jednat o nové zařízení se záruční dobou 

minimálně 36 měsíců a záručním i pozáručním servisem 

garantovaným na místě. 

CPV kód: 7271  

 

6. Konektivita - software 

Software musí být kompatibilní s již zadavatelem 

používaným. Dodávka software viz. příloha č.7. 

CPV kód: 48214 

 

Zadavatel požaduje pro všechny části zakázky úplnou 

kompatibilitu nabízených dodávek s již používanými 

zařízeními či systémy ve škole. 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

2 248 710 Kč bez DPH 

Základní informace: Tato zadávací dokumentace je soubor dokumentů, údajů, 

požadavků a tech. podmínek Zadavatele vymezujících 

předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 

zpracování nabídek uchazečů v zadávacím řízení na 

zakázku podle Zákona. 

Nedílnou součástí této dokumentace jsou přílohy. 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí 

certifikovaného nástroje E-ZAK dostupného na 

https://zakazky.tnv.cz.  

Veškeré úkony, které jsou součástí nabídky, se provádějí 

elektronicky prostřednictvím E-ZAK. 

Veškerá komunikace, která se týká výběrového řízení, 

probíhá rovněž prostřednictvím E-ZAK. 

Veškeré podmínky a informace týkající se E-ZAK jsou 

dostupné na  

https://ezak.e-tenders.cz//data/manual/EZAK-Manual-

Dodavatele.pdf 

https://ezak.e-tenders.cz//data/manual/QCM.Podepisovaci 

applet.pdf  

https://zakazky.tnv.cz/
https://ezak.e-tenders.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.e-tenders.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://ezak.e-tenders.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci%20applet.pdf
https://ezak.e-tenders.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci%20applet.pdf


 

 

  

 

 

 
Projekt: Badatelské pracoviště pro přírodní vědy 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003892 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií. 

 

 Stránka 5 z 8 

 

Dodavatel či uchazeč je povinen provést registraci v E-

ZAK za účelem komunikace se zadavatelem! 

V případě jakýchkoli otázek se obracejte na 

podpora@ezak.cz. 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení 

zadávací dokumentace, a to nejméně 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel může v souladu se Zákonem poskytnout 

dodavatelům vysvětlení zadávacích podmínek i bez jejich 

předchozí žádosti, a to pomocí profilu zadavatele. 

Doba pro prohlídku místa plnění je možné uskutečnit 

nejpozději 5 pracovních dnů před skončením lhůty pro 

podání nabídky. 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky či oznámení o 

vyloučení účastníka výběrového řízení bude doručeno 

formou zveřejnění na profilu zadavatele. 

Součástí výzvy k podání nabídek je:  

Příloha č. 1 Položkový rozpočet stavební části 

Příloha č. 2 Specifikace vybavení badatelny nábytkem 

a stínící technikou 

Příloha č. 3 Specifikace IT techniky 

Příloha č. 4 Specifikace IT techniky - software 

Příloha č. 5 Specifikace konektivity 

Příloha č. 6 Standard konektivity 

Příloha č. 7 Specifikace konektivita - software 

Příloha č. 8 Krycí list nabídky 

      Příloha č. 9 Čestné prohlášení o splnění kvalifikace 

 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

 

Lhůta pro dodání předmětu zakázky je stanovena na 4 týdny 

od podpisu smlouvy s dodavatelem. 

 

 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Elektronické nabídky (včetně dokladů, které prokazují 

kvalifikaci) se podávají elektronicky dle § 107 odst.1. a § 

213 zákona pomocí elektronického nástroje E-ZAK 

(https://zakazky.tnv.cz/). 

 

Hodnotící kritéria: Zadavatel bude jednotlivé části veřejné zakázky hodnotit 

samostatně podle jejich ekonomické výhodnosti, 

ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit 

podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

mailto:podpora@ezak.cz
https://ezak.e-tenders.cz/


 

 

  

 

 

 
Projekt: Badatelské pracoviště pro přírodní vědy 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003892 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií. 

 

 Stránka 6 z 8 

 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele 

společné pro všechny části 

zakázky na základě zadávací 

dokumentace1: 

Uchazeč v nabídce předloží čestné prohlášení, z jehož 

obsahu je zřejmé, že splňuje základní a profesní 

kvalifikační předpoklady – příloha č.9 

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

 

Požadavek na formu a obsah 

nabídky: 

Dodavatel je oprávněn podat nabídku na všechny či 

některé části veřejné zakázky nebo jen na jednu část 

veřejné zakázky. 

 

Nabídku Zadavatel požaduje podat v elektronické podobě 

pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na 

https://zakazky.tnv.cz/  

 

Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském 

jazyce. 

 

Nabídka bude obsahovat: 

a) Krycí list nabídky (uchazeč vyplní přiložený vzor 

- příloha č. 8) 

b) Doklady prokazující kvalifikaci uchazeče – 

uchazeč vyplní přiložený vzor příloha č.9 

c) Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, pro 

každou  část veřejné zakázky samostatnou 

smlouvu. 

Návrh každé smlouvy předložený v nabídce 

uchazečem bude obsahovat – obchodní podmínky 

zadavatele, které stanovil v této zadávací 

dokumentaci. Uchazeč do návrhu smlouvy doplní 

mj. nabídkovou cenu za jednotlivé dílčí části 

veřejné zakázky bez DPH, cenu za nabízené části 

zakázky celkem bez DPH, výši DPH a cenu celkem 

s DPH. 

                                                 
1 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 

https://zakazky.tnv.cz/


 

 

  

 

 

 
Projekt: Badatelské pracoviště pro přírodní vědy 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003892 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií. 

 

 Stránka 7 z 8 

 

Návrh smlouvy bude obsahovat název a číslo 

projektu a ujednání viz. Povinnosti dodavatele 

uchovávat doklady a umožnit kontrolu.  

d) Rozpočet – výkaz výměr  

Zadavatel požaduje, aby nedílnou součástí každého 

návrhu smlouvy (jako její příloha č. 1) byl soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr 

v členění po jednotlivých částech veřejné zakázky. 

Položkový rozpočet stavby bude předložen v pdf a v 

elektronickém formátu typu .esoupis, .unixml, .xc4, 

Excel VZ nebo obdobného výstupu z rozpočtového 

softwaru.  

Způsob podepsání elektronické nabídky: 
 

Nabídka musí být podepsána zaručeným elektronickým 

podpisem uchazeče (resp. statutárním orgánem uchazeče) 

nebo osobou oprávněnou za uchazeče jednat. V případě 

osoby oprávněné jednat za uchazeče musí být její plná moc 

součástí nabídky.  

 

Povinnosti dodavatele 

uchovávat doklady a 

umožnit kontrolu: 

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci 

související s realizací projektu včetně účetních dokladů 

minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých 

právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji použít.  

Smlouva a každá faktura musí být označena číslem 

projektu. 

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 

poskytovat požadované informace a dokumentaci 

související s realizací projektu zaměstnancům nebo 

zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF 

ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, 

Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční 

správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 

povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k 

provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 

poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

 

Předložení dokladů 

vybraného dodavatele, který 

je právnickou osobou 

Zadavatel stanovuje, že v případě, že vybraným 

dodavatelem bude právnická osoba, musí takový dodavatel 

před podpisem smlouvy předložit: 



 

 

  

 

 

 
Projekt: Badatelské pracoviště pro přírodní vědy 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003892 
 

Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií. 

 

 Stránka 8 z 8 

 

a)   identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným 

majitelem podle zákona o některých opatřeních proti 

legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 

terorismu, 
b)   doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene 

a) k dodavateli; těmito doklady jsou zejména 
        výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, 
         seznam akcionářů, 
        rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení 

podílu na zisku, 
        společenská smlouva, zakladatelská listina nebo 

stanovy 
 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Zadavatel neposkytuje zálohy na provedené práce.  

Splatnost faktury bude minimálně 21 dnů. 

Uchazeč je povinen si vyjasnit případné nejasnosti před 

podáním nabídky. 

Nedostatečná informovanost, mylné chápání soutěžních a 

zadávacích podmínek, chybně navržená nabídková cena 

apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu 

nákladů nebo zvýšení ceny. 

Zadavatel předem vylučuje variantní řešení nabídky. 

Zadavatel je oprávněn zrušit celé zadávací řízení nebo na 

některou z jeho částí z důvodů stanovených Zákonem. Za 

důvod hodný zvláštního zřetele ve smyslu § 127 odst. 2 

písm. d) Zákona, pro který nelze na Zadavateli požadovat, 

aby v zadávacím řízení pokračoval, bude přitom 

považována mj. absence nabídek s nabídkovou cenou 

umožňující Zadavateli nepřekročit finanční limit pro danou 

veřejnou zakázku a absence ekonomicky přijatelných 

nabídek. 

 

V případě neposkytnutí součinnosti dodavatele při uzavření 

smlouvy uzavře zadavatel smlouvu s dodavatelem, jehož 

nabídka byla vyhodnocena jako druhá nejvhodnější. 

 
 
 

V Týně nad Vltavou dne 16.02.2018 

 

 

        Mgr. Miroslav Vašica 

                 ředitel školy 


